
Klasa 8a 13.11.2020 

Język angielski 1 gr. 

Temat: Present Perfect with ever/never. There is/are. KNO. 

Przypomnij sobie wiadomości na temat czasu Present Perfect (www.szlifujswójangielski) 

Wykonaj zadania 8,9/86 z repetytorium. 

Doradztwo zawodowe 

Temat: Kim chcę zostać w przyszłości? 

 

1. Planowanie kariery edukacyjno-zawodowej 

Odpowiedz na pytanie: Co warto uwzględnić (jakie czynniki), planując karierę 

edukacyjno-zawodową? 

Wyniki swojej pracy przedstaw w formie graficznej – w postaci mapy myśli. Mapa 

myśli powinna być kolorowa, przejrzysta, czytelna, uwzględniająca najważniejsze 

rzeczy, gdzie czynniki przedstawione zostały z użyciem rysunków lub krótkich haseł. 

Warto podkreślić, że planowanie kariery zależy od określenia m.in.: 

- zainteresowań, 

- umiejętności, 

- indywidualnych cech osobowości, 

- wartości, 

- stanu zdrowia, 

- predyspozycji i preferencji zawodowych 

2. Moje plany na nitkowym szlaku 

Zastanów się i odpowiedz sobie na pytanie: Kim chcę zostać w przyszłości? Staraj się 

jasno sprecyzować osobisty cel: możesz podać wymarzony zawód, np. chcę zostać 

fryzjerem, malarzem, lekarzem czy stolarzem lub wskaż wymarzoną szkołę, do której 

chciałbyś się dostać w przyszłości. Zapisz na kartce ten priorytetowy cel dotyczący 

swojej przyszłości (zawód, szkoła), a następnie ustal, jakie poszczególne działania 

(kroki) powinieneś wykonać – w określonym czasie – aby osiągnąć swój cel. Każde 

z poszczególnych działań (kroków) prowadzących do osiągnięcia priorytetowego celu 

zapisz na karteczce samoprzylepnej – jedno działanie na jednej karteczce 

samoprzylepnej. Następnie odetnij taki kawałeknitki ze szpuli, jaki pozwoli Ci na 

przylepienie do niego wszystkich karteczek zawierających planowane działania, które 

powinieneś podjąć, aby osiągnąć zamierzony cel. 

Twoim  zadaniem będzie zaplanowanie własnego „szlaku rozwoju” na kolejne lata – 

nitka będzie Twoim własnym szlakiem – w myśl zasady „po nitce do kłębka”. 

Pamiętaj, by uwzględnić elementy, które warto wziąć pod uwagę w planowaniu swojej 

przyszłości. 

2. Podsumowanie: Co było łatwe, w planowaniu kariery? Co sprawiło trudności, 

dlaczego? 

 

 

http://www.szlifujswójangielski/


Informatyka 2 gr. 

Temat: Sumuj liczby. 

1. Przeczytaj informacje w podręczniku na s. 58 – 61. 

2. W aplikacji pixbloks wykonaj kurs 10 lekcję 1-6. 

3. Wykonanie pracy do 16.11.2020 r. 

Język polski 

Temat: O stylu wypowiedzi – KNO  

 

Podręcznik str. 78-80 – zapraszam. 

Zapisz temat w zeszycie przedmiotowym, zapoznaj się z informacjami z podręcznika oraz 

wklejonymi tutaj przeze mnie, a następnie wykonaj ćwiczenia.  

PS – jeśli masz możliwość polecam wydrukować materiały i wkleić je do zeszytu.  

Powodzenia! Życzę miłego dnia! 

Przydatna strona www.: 

https://epodreczniki.pl/a/wypowiedz-tez-moze-miec-styl/DfK7M4mOd 

 

https://epodreczniki.pl/a/wypowiedz-tez-moze-miec-styl/DfK7M4mOd


 

 



 

 

 

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



WF girls 

Temat: Przedstawienie zasad oraz sposobu oceniania podczas KNO. 

Drogie dzieci, w tych trudnych czasach nie zapominajmy o utrzymaniu odpowiedniego 

poziomu aktywności fizycznej. Jest nam to teraz niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 

całego naszego organizmu. W związku z tym, będę Wam przesyłać lekcje z ćwiczeniami do 

wykonania. Staram się, aby nie były ani zbyt trudne, ani zbyt wymagające ponieważ zdaje 

sobie sprawę, że mamy różne warunki w domu. Czego od Was oczekuję? Oczywiście, że 

będziecie te ćwiczenia wykonywać ☺ Nie wymagam abyście robili je w trakcie trwania lekcji 

wf, ale w dowolnie przez Was wybranym czasie.  

Mam dla Was okazję do zdobycia dobrej oceny z aktywności! W trakcie wykonywania 

ćwiczeń nagrajcie krótki filmik. Za trzy takie filmiki nadesłane na moją pocztę ( 

annakocot1985@gmail.com ) otrzymacie ocenę celującą, za dwa – ocenę bardzo dobrą, a za 

jeden filmik – plusa (dwa plusy to piątka). Maile z filmikami z całego tygodnia przyślijcie 

wraz z krótkim opisem- co Wam się podobało, co nie przypadło do gustu, czego byście prosili 

więcej a z czym mieliście problem. 

Ćwiczenia zawsze wykonujcie w stroju sportowym i najlepiej obuwiu sportowym (czystym 

;P). Znajdźcie sobie w domu miejsce w którym będziecie mieli troche przestrzeni. 

Pamiętajcie, że Wasze bezpieczeństwo jest najważniejsze więc zaplanujcie dobrze tą 

przestrzeń.  

Ja Wam życzę dużo zdrowia i wytrwałości. Razem damy radę! 

WF boys 

Tematy : Pierwsza Dama lekkoatletyki Irena Szewińska 

 

https://www.youtube.com/watch?v=EzDG-peH1Sc 

WOS 

Temat: Bezpieczeństwo nieletnich 

Zapoznaj się z wiadomościami z podręcznika ze str. 54 – 55 

Aby lepiej zrozumieć temat – proponuję abyś zapoznał się z wiadomościami z e – 

podręcznika o Prawach Dziecka. 

https://epodreczniki.pl/a/dziecko-to-tez-czlowiek-prawa-dziecka/D7 

  

Na podstawie zdobytych wiadomości wykonaj ćw. 1 ze str. 56. 

 

 

mailto:annakocot1985@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?v=EzDG-peH1Sc
https://epodreczniki.pl/a/dziecko-to-tez-czlowiek-prawa-dziecka/D7


Fizyka 

  

  

Temat: Bieguny magnetyczne. 

  

Sprawdzenie notatki – wyjaśnienie niezrozumiałych treści. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


